
        

Číslo smlouvy zhotovitele: BT-1768-19  
Číslo smlouvy objednatele: INV1800018 
 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO  

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 
  „Holešov, Za Drahou - vodovodní přivaděč DN 400“  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 
      I. 
     Smluvní strany 
 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 
se sídlem:             Kojetínská 3666/64, 767 01  Kroměříž  
Osoba oprávněná jednat:       xxx předseda představenstva  
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: xxx předseda představenstva   
- ve věcech technických: xxx výrobně technický náměstek 
    xxx vedoucí technického provozu 
    xxx vedoucí provozu pitná voda 
Bankovní spojení:   KB, a.s. 
Číslo účtu:   xxx 
Identifikační číslo:  49451871 
DIČ:    CZ49451871 
zapsány v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 11,47 
dále jen „Objednatel“ 
 
TALPA-RPF, s.r.o.     
se sídlem:   Holvekova 645(36, 718 00 Ostrava Kunčičky 
     
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14263
         
Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: xxx jednatel společnosti   
- ve věcech technických: xxx stavbyvedoucí 
    xxx projektový manažer    
- ve věcech stavby:  xxx hlavní stavbyvedoucí   
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.    
Číslo účtu:   xxx   
Identifikační číslo:  64615391    
DIČ:    CZ64615391 
dále jen „Zhotovitel“ 
 
Dále také obecně jako „smluvní strany“. 



 
 

 
2 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo „Holešov, Za Drahou - vodovodní přivaděč DN 

400“ je změna technického provedení vodovodního potrubí spočívající v nahrazení 
původně navrženého profilu potrubí D 450 za profil D 400. 
 

2. Změna technického provedení vodovodního potrubí je zaznamenána ve změně projektové 
dokumentace stavby zpracované projektantem VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská 
583 753 01 Hranice ze dne 9.3.2020 a změnovým položkovým rozpočtem naceněným 
zhotovitelem a schváleným objednatelem. 
 

3. Současně se změnou technického provedení vodovodního potrubí se mění v souladu s nově 
naceněným položkovým rozpočtem i cena díla. 
 

III. 
              Cena díla   
 
1. Cena za provedené dílo dle čl. III. Smlouvy o dílo ve znění čl. II Dodatku č. 1 Smlouvy o 

dílo je sjednána takto : 
 

Cena díla dle SoD  bez DPH      12.416.270,71 Kč 
 

       Celková cena díla po úpravě dle Dodatku č.1 bez DPH  10.919.629,58 Kč  
       
DPH z ceny díla          2.293.122,21 Kč      
  
Cena celkem za dílo vč. DPH      13.212.751,90 Kč 
 
Slovy: Třináct milionů dvě stě dvanáct tisíc sedm set padesát jedna koruna česká a 
devadesát haléřů 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají nadále beze změn 
v platnosti. 
 

2. Dodatek smlouvy o dílo č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

3. Dodatek smlouvy o dílo č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno 
vyhotovení. 
 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů 
           stavby  



 
 

 
3 

 
 
 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho 
 podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné 
 vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 
6. Obě strany berou na vědomí, že údaje v tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo budou 

uveřejněny dle zákona „O registru smluv“ č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 
7. Objednavatel se zhotovitelem prohlašují, že nemají ve smyslu tohoto dodatku č. 1 smlouvy 

o dílo žádné obchodní tajemství  a ani jiné informace či údaje , které by nemohly či neměly 
být zveřejněné a neuplatňují žádné znečitelnění údajů z tohoto dodatku č.1 smlouvy 
uveřejněním v Registru smluv. 
 

8. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo svým podpisem stvrzují platnost 
svých jednatelských oprávnění. 

 
 
 
V Kroměříži, dne:      V Ostravě,  dne: 
 
za Objednatele:      za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………….     ………………………. 
xxx        xxx 
Předseda představenstva     Jednatel společnosti  


